πίστις: 244

πιστεύω: 244

πνευματόφοροι: 236

τί μεριμνᾶτε: 151

τελείωσις: 206

τοῦ Θεοῦ: 99 99 99 99 99

τοῦ Πατρὸς, καὶ τοῦ Χριστοῦ: 99

τοῦ μέρους τῶν Φαρισαίων: 15

τοῦ μυστηρίου τοῦ Θεοῦ, καὶ Πατρὸς, καὶ τοῦ Χριστοῦ: 99

## **Index of Latin Words and Phrases**

- Jane biceps, anni tacite labentis origo; [111](#)
- “Quid censes,” says he, “de iis, qui ista Christo non tribuunt?”: [243](#)
- Causae criminales majores contra episcopos ab ipso tantum summo pontifice Romano cognoscantur et terminentur; minores vero in concilio tantum provinciali cognoscantur et terminentur.: [280](#)
- Censeo illos non esse Christianos; quippe qui revera Christum non habeant: et Jesum esse Christum licet fortasse aperte verbis non audeant, re tamen ipsa omnino negent.: [243](#)
- Crede quod habes: [251](#)
- Credo, quia impossibile est: [251](#)
- Cum igitur nulla ratio, nullus sacrarum literarum locus sit, ex quo aperte colligi possit, Deum omnia, quae fiunt, scivisse, antequam fierent, concludendum est minime asserendam esse a nobis istam Dei praescientiam: [243](#)
- Dei gratia: [281](#)
- Deum sicuti ducem, et impressa passim divina vestigia venerantes, viam haud obscuram, sed illustrem, et illius auspiciis commonstratam et patefactam ingressi sumus.: [226](#)
- Deus benedixit: [29 30](#)
- Deus dixit: [29 30](#)
- Deus tripersonatus. Idolum portentosum. Figmentum Satanae. Antichristi Cerberus. Triceps Geryon. Idolum trifrons. Monstrum triforme. Deus incognitus, adeoque procul rejiciendus, et Satanae conditori suo restituendus.: [108](#)
- Firmam fidem: [113](#)
- Henricum imperatoria administratione, regiaque dejicio. Et Christianos omnes imperio subjectos juramento absolvo: [278](#)
- Homo, sive anima humana nihil cum immortalitate habet commune.: [96](#)
- Illi robur et aes triplex circa pectus erat: [105](#)
- Imperator potest a papa deponi.: [277](#)
- Insatiabilis edendi cupiditas; sive morbus, quo laborantes, etiam post cibum esuriunt: [162](#)
- Istuc est vivere: [164](#)
- Loquere ut te videam: [31](#)
- Mense trifrons isto Janum pater urbe bifrontem Expulit, ut solus regnet in orbe trifrons: [111](#)
- Mirum esse, toties a Socino ostentari rectam rationem, ostendi nusquam.: [244](#)
- Moveantur, et, si necesse fuerit, compellantur potestates saeculares, cujuscunque sint officii, ut pro defensione fidei publice juramentum praestent: [279](#)
- Non est vivere, sed valere vita.: [164](#)
- O ter felices: [105](#)
- Omnia vincit amor: [23](#)

Periculosum est de Deo etiam vera dicere.: [112](#)  
Porro subesse Romano pontifici omni humanae creaturae, declaramus, dicimus, definimus, et pronuntiamus omnino esse de necessitate salutis.: [278](#)  
Praemonitiones Christi et apostolorum, per ministros quosdam in Sarmatia et Transylvania: [111](#)  
Praestat Trinitarium esse, quam asserere Christum non esse adorandum.: [243](#)  
Quamquam aliterquam carnis nostrae sensus expeteret, resurrectionem suam Christus patefecit; haec tamen quae illi placuit ratio, nobis quoque optima videri debet. : [259](#)  
Quid dabitis: [154](#)  
Quisquamne dubitat: [112](#)  
Quod absurdum sit, Deum irasci in aeternum, et peccata creaturarum finita poenis infinitis mulctare, praesertim cum nulla hinc ipsius gloria illustretur.: [95](#)  
Scientia Dei ad omnia praesentialiter se habet.: [243](#)  
Semper eadem: [211](#)  
Si fiat ipsis atrox injuria.: [282](#)  
Sit anima mea cum philosophia: [103](#)  
Sit anima mea cum philosophis: [103](#)  
Super aspidem et basiliscum: [278](#)  
Tantum id mihi videtur statui posse, post hanc vitam, animam, sive animum hominis non ita per se subsistere, ut praemia ulla poenasve sentiat, vel etiam ista sentiendi sit capax, quae mea firma opinio: [96](#)  
Tergeminis tollit honoribus: [105](#)  
Vulnus alit venis et caeco carpitur igne: [23](#)  
a carceribus ad metam: [218](#)  
a genere ad genus: [101](#) [265](#)  
a gradu sensibili ad gradum intelligibilem: [126](#)  
abdicant se potestate: [281](#)  
activa passivis: [130](#)  
ad hominem: [110](#)  
ad nutum sacerdotis: [277](#)  
adepti: [76](#)  
agenda: [95](#) [143](#)  
amor sceleratus habendi: [158](#)  
appetibile: [75](#)  
appetitus caninus: [162](#)  
arcanum: [105](#) [276](#)  
atrocem aliquam injuriam: [228](#)  
bruta fulmina: [278](#)